ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 091/2023 - LEILÃO
PROCESSO DIGITAL Nº 11410/2023

O Município de Iúna/ES, torna público a inclusão do lote (computadores do polo UAB) ao edital nº

091/2023 - na modalidade LEILÃO, do tipo “maior lance e oferta”, para alienação de bens móveis inservíveis
à Administração Pública. ID CidadES: 2023.037E0700001.01.0030. O edital e seus anexos estão disponíveis

no site: www.iuna.es.gov.br e/ou www.emleilao.com.br. Informações poderão ser solicitadas na Sede da

Prefeitura Municipal de Iúna, endereço: Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro – Iúna/ES, pelo
endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br e/ou contato@emleilao.com.br ou pelos telefones (28) 3545-

4754/ 4750, (27) 99238-6494 / (27) 99287-3377 / (27) 4141-4321.
Iúna/ES, 19 de dezembro de 2023.

Ayrton de Souza Porto Filho

Leiloeiro Público Oficial

http://www.iuna.es.gov.br/
http://www.emleilao.com.br/
mailto:licitacao@iuna.es.gov.br